
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-03-17-001271-a
Дата формування звіту: 09 квітня 2025

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ СВЯТОГО ПАНТЕЛЕЙМОНА"
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01981498

Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська область, Суми, вул.Марко
Вовчок, будинок 2

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Молоко коров'яче

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко коров'яче ДК 021:2015:
15510000-6 — Молоко
та вершки

15000
кілограм

40007, Україна,
Сумська
область, Суми,
вул. Паркова, 4

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17
цього Закону

Комунальне оптово-роздрібне
підприємство "Дрібнооптовий"
Сумської міської ради

643 500,00 UAH з ПДВ 643 500,00 UAH з
ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку
Відповідно до пункту 66 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України
від 14 вересня 2020 р. № 822 (далі – Порядок), Замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж
через п’ять календарних днів з дня визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору. У разі обґрунтованої потреби строк для укладення договору може бути продовжений до 10
календарних днів.
Згідно п.6. Розділу 5 Договору Постачальник підтверджує свою спроможність щодо дотримання якості
поставки копіями документів згідно Додатку № 2, що є невід’ємною частиною Договору.:
• Медична книжка з відміткою про проходження медичного огляду на водія(їв), який (і) будуть задіяні
учасником для доставки товару, який є предметом закупівлі, для належного прийому-передачі товару
• Для підтвердження умов зберігання та об’ємів поставки учасник у складі пропозиції надає документ що
підтверджує калібрування засобів вимірювання, виданий на ім’я учасника або виробника або перевізника
виданий(і) не раніше поточного року:
o вагів.
• Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді (або нотаріально завірену копію) Сертифікату(ів), на систему
менеджменту безпечності харчових продуктів, що відповідає(ють) вимогам ISO 22000:2018/ISO 22000:2019, що
підтверджує(ють) управління безпечністю харчових продуктів, чинний(і) на дату розкриття пропозиції,
виданий(і) на ім'я Учасника та звіти за результатами останнього аудиту (сертифікаційного або наглядового)
• Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді (або нотаріально завірену копію) Сертифікату(ів) на систему
управління якістю, які(ий) відповідає(ють) вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015. IDT) та ДСТУ EN ISO
9001:2018, чинний(і) на дату розкриття пропозиції, виданий(і) на ім'я Учасника та звіти за результатами
останнього аудиту (сертифікаційного або наглядового)
• Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді (або нотаріально завірену копію) Сертифікату(ів), на систему
управління екологічною безпекою, що відповідає вимогам ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015, ID, чинний(і) на
дату розкриття пропозиції, виданий(і) на ім'я Учасника та звіт за результатами останнього аудиту
(сертифікаційного або наглядового)

Учасник-переможець у зазначені вище строки надав підписаний договір не в повному обсязі, а саме відсутні
вищезазначені документи згідно додатку 2 Договору.
Відповідно до абз. 3 пункту 66 Порядку, Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених
замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.

Відповідно до підпункту 1 пункту 64 Порядку замовник відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо
постачальник не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 Порядку.
Враховуючи викладене, пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.



ФОП "Пономаренко Ольга
Віталіївна"

684 000,00 UAH з ПДВ 684 000,00 UAH з
ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку
Відповідно до пункту 66 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 14 вересня 2020 р. № 822 (далі – Порядок), Замовник укладає
договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня визначення електронною
системою закупівель постачальника переможцем відбору. У разі обґрунтованої потреби строк для укладення
договору може бути продовжений до 10 календарних днів.
Згідно п.6. Розділу 5 Договору Постачальник підтверджує свою спроможність щодо дотримання якості
поставки копіями документів згідно Додатку № 2, що є невід’ємною частиною Договору.:
Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді Декларації виробника (або офіційного представника виробника
або імпортера продукції на території України), або посвідчення про якість, або сертифікат якості, або
сертифікат відповідності на запропонований товар, що підтверджують відповідність товару Технічним вимогам
(додається)
Сканований оригінал в кольоровому вигляді довідки з інформацією про автомобіль рефрижератор, у якій має
бути зазначена інформація щодо марки, моделі та державного номеру цього автотранспортного засобу. Якщо
транспортування буде здійснюватися орендованим автотранспортом або за Договором про надання
транспортних послуг Учаснику зазначити таку інформацію в довідці та надати скановані оригінали в
кольоровому вигляді Договорів оренди або Договору про надання транспортних послуг Учаснику. Зазначений
Договір має бути чинним не менш ніж до 31.12.2025 року (додається)
Сканований оригінал договору, який дійсний на момент подання пропозиції, на проведення санітарної та
дезінфекційної обробки транспортного засобу, що буде задіяний учасником для доставки товару, що є
предметом закупівлі, та скан-копії оригіналів актів прийому-здачі робіт або довідок про санобробку
транспортних засобів або санітарний паспорт (додається)
Медична книжка з відміткою про проходження медичного огляду на водія(їв), який (і) будуть задіяні
учасником для доставки товару, який є предметом закупівлі, для належного прийому-передачі товару
(додається)
Сканований оригінал в кольоровому вигляді довідки в довільній формі, за підписом уповноваженої особи
учасника та завірений печаткою (за наявності), в якій зазначається інформація про складські та інші
приміщення, та обладнання, які учасник використовує для ведення господарської діяльності із зазначенням
площ(и) та правової підстави володіння/користування або пояснення про їх відсутність. У випадку
використання орендованого приміщення Учасник у складі пропозиції надає договір оренди та технічний
паспорт на приміщення (додається)
Для підтвердження умов зберігання та об’ємів поставки учасник у складі пропозиції надає документ що
підтверджує калібрування засобів вимірювання, виданий на ім’я учасника або виробника або перевізника
виданий(і) не раніше поточного року:
o температури повітря та вологості у складському приміщенні,
o температури в транспортному засобі (допускається окремий термометр).
o вагів.
(додається)
Сканований оригінал в кольоровому вигляді експлуатаційного дозволу та/або рішення компетентного органу
про державну реєстрацію потужностей (будівлі, споруди, комплекси споруд, обладнання та інших засобів,
включаючи транспортні засоби та території, що використовуються у виробництві та/або обігу об’єктів
санітарних заходів) - власних або орендованих, що будуть використовуватися чи використані при виробництві,
переробці або реалізації харчових продуктів, відповідно вимог Закону України від 23.12.1997 № 771/97-ВР «Про
основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» та наказу Міністерства аграрної
політики та продовольства України від 10.02.2016 № 39 «Про затвердження Порядку проведення державної
реєстрації потужностей, ведення державного реєстру потужностей операторів ринку та надання інформації з
нього заінтересованим суб’єктам» на Учасника та виробника (офіційного представника виробника, або
імпортера продукції на території України) (додається)
Сканований оригінал в кольоровому вигляді гарантійного листа, в якому учасник гарантує, що зможе
належним чином забезпечити особовий склад продуктами харчування; забезпечить підвезення продуктів
харчування до складу Замовника, транспортні засоби будуть відповідати вимогам статті 44 Закону України
«Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» від 23.12.1997 року № 771/97-
ВР (зі змінами). Також у гарантійному листі необхідно зробити посилання на номер оголошення, відповідно до
якого проводиться постачання харчових продуктів, та дату його оприлюднення (додається)
Позитивний Акт складений за результатами проведення планового (позапланового) заходу державного
контролю (інспектування) стосовно дотримання операторами ринку вимог законодавства про харчові
продукти, виданий не раніше другого півріччя 2024 року на ім’я учасника (додається)
Позитивний Акт, складений за результатами державного контролю у формі аудиту постійно діючих процедур,
заснованих на принципах НАССР, виданий не раніше другого півріччя 2024 року на ім’я учасника (додається)
Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді (або нотаріально завірену копію) Сертифікату(ів), на систему
менеджменту безпечності харчових продуктів, що відповідає(ють) вимогам ISO 22000:2018/ISO 22000:2019, що
підтверджує(ють) управління безпечністю харчових продуктів, чинний(і) на дату розкриття пропозиції,
виданий(і) на ім'я Учасника та звіти за результатами останнього аудиту (сертифікаційного або наглядового)
(додається)
Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді (або нотаріально завірену копію) Сертифікату(ів) на систему
управління якістю, які(ий) відповідає(ють) вимогам ДСТУ ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015. IDT) та ДСТУ EN ISO
9001:2018, чинний(і) на дату розкриття пропозиції, виданий(і) на ім'я Учасника та звіти за результатами
останнього аудиту (сертифікаційного або наглядового) (додається)
Сканований оригінал(и) в кольоровому вигляді (або нотаріально завірену копію) Сертифікату(ів), на систему
управління екологічною безпекою, що відповідає вимогам ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015, ID, чинний(і) на
дату розкриття пропозиції, виданий(і) на ім'я Учасника та звіт за результатами останнього аудиту
(сертифікаційного або наглядового) (додається)
Учасник надає інформаційну довідку (в довільній формі) з зазначенням виробника та країну походження
товару (додається)

Учасник-переможець у зазначені вище строки надав підписаний договір не в повному обсязі, а саме відсутні
вищезазначені документи згідно додатку 2 Договору.
Відповідно до абз. 3 пункту 66 Порядку, Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених
замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.

Відповідно до підпункту 1 пункту 64 Порядку замовник відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо
постачальник не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 Порядку.
Враховуючи викладене, пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

ФОП "ОЛОМПІЄВ МИКОЛА
БОРИСОВИЧ"

692 100,00 UAH з ПДВ 692 100,00 UAH з
ПДВ

Переможець не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 цього Порядку
Рішенням уповноваженої особи від 01.04.2025 року, визначено Учасника-переможця переможцем Закупівлі та
прийнято рішення про намір укласти з ним договір про закупівлю.

Відповідно до пункту 66 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України
від 14 вересня 2020 р. № 822 (далі – Порядок), Замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж
через п’ять календарних днів з дня визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору. У разі обґрунтованої потреби строк для укладення договору може бути продовжений до 10
календарних днів.
Учасник-переможець у зазначені вище строки не надав підписаний з його сторони договір.
Відповідно до підпункту 1 пункту 64 Порядку замовник відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо
постачальник не підписав договір у строк, визначений абзацом першим пункту 66 Порядку.
Враховуючи викладене, пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

ФОП "Передирій Ігор
Миколайович"

694 500,00 UAH з ПДВ 694 500,00 UAH з
ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

07.04.2025 10:45



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

08 квітня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

694 500,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "Передирій Ігор Миколайович"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

40000, Україна, Сумська область, Суми, ВУЛИЦЯ
ІВАНА ВИГОВСЬКОГО, будинок 6, квартира 60

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 165-П

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


